КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
           ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От 30.10.2015	№2-10р

О внесении изменений в решение Тюльковского сельского Совета                         депутатов  от 03.09.2010 № 4-14р «Об утверждении Положения о                                                     порядке и условиях приватизации муниципального имущества                                                          в Тюльковском сельсовете»

В соответствии с пп. а п.2 ст.1 Федерального закона от 29.06.2015                       № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст.ст. 20, 24 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района,
РЕШИЛ:
1. Абзац 6 п. 1.8 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Тюльковском сельсовете изложить в следующей редакции:
«муниципального имущества в собственность некоммерческих организаций, созданных при преобразовании государственных и муниципальных унитарных предприятий, и государственного и муниципального имущества, передаваемого государственным корпорациям и иным некоммерческим организациям в качестве имущественного взноса муниципальных образований».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».
Председатель Тюльковского сельского
Совета депутатов                                                                         О.В.Антонова
Глава Тюльковского сельсовета						М.Е.Лорий.